Ostwestfalen | Sommer 2024
Juniorinnen U12 Kreisliga Gr. 354 BI/LIP

Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Satze Spiele

1 TSG Kirchlengern-Randringhausen e.V. 4 71 16:8 34:18 264:168
1

2 TuS Jollenbeck 1 4 6:2 16:8 35:18 271:188

3 Bielefelder TTC 1 4 4:4 14:10 29:22 223:194

4 TuS Spenge 1 4 35 11:13  24:28 205:227

5 Bielefelder TTC 2 4 0:8 3:21 7:43 100:286
Spielleiter

Moritz Martin, ,
Tel: / eMail: m.martin_tennis@gmx.de

Bemerkungen zur Gruppe

Ab sofort wird nicht mehr um Auf- und Abstieg gespielt. Die Endspiele entfallen.

nu.Dokument 013, erstellt am 11.03.2026 21:25 | Seite 1

Termin

Heimmannschaft

Gastmannschaft

w

\

fa*

(FI\L\/S(\
% %)

W o

vV =
s yes®

Erg.

Mo.13.05.2024 16:00
16:00
Mo.03.06.2024 16:00
16:00
Mo.17.06.2024 16:00
16:00
So. 23.06.2024 15:00
Mo.24.06.2024 16:00
16:00
Mo.01.07.2024 16:00

TuS Spenge 1

Bielefelder TTC 2
Bielefelder TTC 1
TSG Kirchlengern
TuS Jollenbeck 1
TSG Kirchlengern
Bielefelder TTC 2
TuS Jollenbeck 1
TuS Spenge 1

Bielefelder TTC 1

...nghausene.V. 1

...nghausene.V. 1

TuS Jollenbeck 1
Bielefelder TTC 1
TuS Spenge 1

Bielefelder TTC 2
Bielefelder TTC 1
TuS Spenge 1

TuS Jollenbeck 1
TSG Kirchlengern
Bielefelder TTC 2
TSG Kirchlengern

...nghausene.V. 1

...nghausene.V. 1

3:3
0:6
4:2
5:1
4:2
4:2
0:6
33
4:2
2:4

Tennis O poiiT

%Jmhae%u

Wilson




