

Ostwestfalen | Sommer 2024

Juniorinnen U12 Kreisliga Gr. 354 BI/LIP

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
1	TSG Kirchlengern-Randringhausen e.V.	4	7:1	16:8	34:18	264:168
	1					
2	TuS Jöllenbeck 1	4	6:2	16:8	35:18	271:188
3	Bielefelder TTC 1	4	4:4	14:10	29:22	223:194
4	TuS Spenze 1	4	3:5	11:13	24:28	205:227
5	Bielefelder TTC 2	4	0:8	3:21	7:43	100:286

Spielleiter

Moritz Martin, ,
Tel: / eMail: m.martin_tennis@gmx.de

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Mo. 13.05.2024 16:00	TuS Spenze 1	TuS Jöllenbeck 1	3:3
16:00	Bielefelder TTC 2	Bielefelder TTC 1	0:6
Mo. 03.06.2024 16:00	Bielefelder TTC 1	TuS Spenze 1	4:2
16:00	TSG Kirchlengern...nghausen e.V. 1	Bielefelder TTC 2	5:1
Mo. 17.06.2024 16:00	TuS Jöllenbeck 1	Bielefelder TTC 1	4:2
16:00	TSG Kirchlengern...nghausen e.V. 1	TuS Spenze 1	4:2
So. 23.06.2024 15:00	Bielefelder TTC 2	TuS Jöllenbeck 1	0:6
Mo. 24.06.2024 16:00	TuS Jöllenbeck 1	TSG Kirchlengern...nghausen e.V. 1	3:3
16:00	TuS Spenze 1	Bielefelder TTC 2	4:2
Mo. 01.07.2024 16:00	Bielefelder TTC 1	TSG Kirchlengern...nghausen e.V. 1	2:4

Bemerkungen zur Gruppe

Ab sofort wird nicht mehr um Auf- und Abstieg gespielt. Die Endspiele entfallen.